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 Clasificación  : Open Barcelona 2021 - Les Roquetes                                 
 
 Lugar de celebración : LES ROQUETES         
 Fecha                : 25/04/21 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  28     Kms - Promed     :  24.85  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     247 MORALES,MIQUEL       JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:07:37           
   2     471 ESPINAR,JORDI        MA-30  PROBIKE  CLUB              01:09:01     1:24 min. 
   3     446 MATEU,SERGI          MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:10:17     2:40 min. 
   4     221 FABRELLAS,EUDALD     JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:12:01     4:24 min. 
   5     249 LLAVINA,JOEL         JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:13:32     5:55 min. 
   6     398 RODERO,JORDI         MA-30  MON BIKER CLUB CICLISTA P  01:13:38     6:01 min. 
   7     234 CAMPS,ORIOL          JUNIO  ONE TO ONE / J2M           01:13:41     6:04 min. 
   8     395 FEIXAS,JOAN          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:14:08     6:31 min. 
   9     445 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  G.E.R.. CLUB CICLISTA      01:14:12     6:35 min. 
  10     394 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:15:17     7:40 min. 
  11     224 MONZONIS,ARNAU       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:15:28     7:51 min. 
  12     452 CASAFONT,MARTI       MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:15:29     7:52 min. 
  13     232 VAZQUEZ,ENZO         JUNIO  TBIKES BH-AMUNT CC         01:15:48     8:11 min. 
  14     396 RIUS,XAVI            MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:15:55     8:18 min. 
  15     426 ALLEGRI,PIETRO       MA-30  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  01:16:42     9:05 min. 
  16     253 LOPEZ,JORDI          JUNIO  CORVI TEAM                 01:17:25     9:48 min. 
  17     428 MENDOZA,Julio Cesar  MA-30  ONE TO ONE / J2M           01:17:26     9:49 min. 
  18     272 TEMPRANO,MARTI       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:17:43    10:06 min. 
  19     480 SIGLER,BORIS         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:17:46    10:09 min. 
  20     397 MARTINEZ,JAVIER      MA-30  ODENA ESPORT CICLISTA      01:18:04    10:27 min. 
  21     405 SECO,DANIEL          MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:18:06    10:29 min. 
  22     390 JULIAN,ALEXIS        MA-30  G.E.R.. CLUB CICLISTA      01:18:06    10:29 min. 
  23     463 ANGUITA,JOFRE        MA-30  FES BICI 3.0-TUGA          01:18:11    10:34 min. 
  24     477 VALERA,Raul          MA-30  CICLES SANS                01:19:17    11:40 min. 
  25     263 BONASTRE,ÀLEX        JUNIO  ONE TO ONE / J2M           01:19:49    12:12 min. 
  26     414 AGUILAR,ESTEBAN      MA-30  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:20:13    12:36 min. 
  27     267 SORRIBES,RONALD      JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:20:26    12:49 min. 
  28     204 VERGÉS,MARC          JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:20:26    12:49 min. 
  29     223 SANCHEZ-PALENCIA,POL JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:21:03    13:26 min. 
  30     262 POU,ORIOL            JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:21:24    13:47 min. 
  31     472 ALEMANY,ROGER        MA-30  ODENA ESPORT CICLISTA      01:21:34    13:57 min. 
  32     281 MARTINEZ,ALEX        JUNIO  ALT PENEDES. BICI CLUB     01:23:02    15:25 min. 
  33     273 ILLA,ARNAU           JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:24:00    16:23 min. 
  34     464 MAYA,ISIDORO         MA-30  ONE TO ONE / J2M           01:24:00    16:23 min. 
  35     201 AGUIRRE,MARC         JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:25:23    17:46 min. 
  36     388 BADIA,DAVID          MA-30  ODENA ESPORT CICLISTA      01:29:29    21:52 min. 
  37     205 ANDRES,VICTOR        JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:30:28    22:51 min. 
  38     203 FERNANDEZ,RAUL       JUNIO  ONE TO ONE / J2M           01:35:22    27:45 min. 
  39     230 LUJAN,ALEJANDRO      JUNIO  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:37:38    30:01 min. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     247 MORALES,MIQUEL       JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:07:37           
   2     221 FABRELLAS,EUDALD     JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:12:01     4:24 min. 
   3     249 LLAVINA,JOEL         JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:13:32     5:55 min. 
   4     234 CAMPS,ORIOL          JUNIO  ONE TO ONE / J2M          01:13:41     6:04 min. 
   5     224 MONZONIS,ARNAU       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:15:28     7:51 min. 
   6     232 VAZQUEZ,ENZO         JUNIO  TBIKES BH-AMUNT CC        01:15:48     8:11 min. 
   7     253 LOPEZ,JORDI          JUNIO  CORVI TEAM                01:17:25     9:48 min. 
   8     272 TEMPRANO,MARTI       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:17:43    10:06 min. 
   9     263 BONASTRE,ÀLEX        JUNIO  ONE TO ONE / J2M          01:19:49    12:12 min. 
  10     267 SORRIBES,RONALD      JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:20:26    12:49 min. 
  11     204 VERGÉS,MARC          JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:20:26    12:49 min. 
  12     223 SANCHEZ-PALENCIA,POL JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:21:03    13:26 min. 
  13     262 POU,ORIOL            JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:21:24    13:47 min. 
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  14     281 MARTINEZ,ALEX        JUNIO  ALT PENEDES. BICI CLUB    01:23:02    15:25 min. 
  15     273 ILLA,ARNAU           JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:24:00    16:23 min. 
  16     201 AGUIRRE,MARC         JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:25:23    17:46 min. 
  17     205 ANDRES,VICTOR        JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:30:28    22:51 min. 
  18     203 FERNANDEZ,RAUL       JUNIO  ONE TO ONE / J2M          01:35:22    27:45 min. 
  19     230 LUJAN,ALEJANDRO      JUNIO  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:37:38    30:01 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     471 ESPINAR,JORDI        MA-30  PROBIKE  CLUB             01:09:01          min. 
   2     446 MATEU,SERGI          MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:10:17     1:16 min. 
   3     398 RODERO,JORDI         MA-30  MON BIKER CLUB CICLISTA P 01:13:38     4:37 min. 
   4     395 FEIXAS,JOAN          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:14:08     5:07 min. 
   5     445 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  G.E.R.. CLUB CICLISTA     01:14:12     5:11 min. 
   6     394 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:15:17     6:16 min. 
   7     452 CASAFONT,MARTI       MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:15:29     6:28 min. 
   8     396 RIUS,XAVI            MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:15:55     6:54 min. 
   9     426 ALLEGRI,PIETRO       MA-30  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:16:42     7:41 min. 
  10     428 MENDOZA,Julio Cesar  MA-30  ONE TO ONE / J2M          01:17:26     8:25 min. 
  11     480 SIGLER,BORIS         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:17:46     8:45 min. 
  12     397 MARTINEZ,JAVIER      MA-30  ODENA ESPORT CICLISTA     01:18:04     9:03 min. 
  13     405 SECO,DANIEL          MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:18:06     9:05 min. 
  14     390 JULIAN,ALEXIS        MA-30  G.E.R.. CLUB CICLISTA     01:18:06     9:05 min. 
  15     463 ANGUITA,JOFRE        MA-30  FES BICI 3.0-TUGA         01:18:11     9:10 min. 
  16     477 VALERA,Raul          MA-30  CICLES SANS               01:19:17    10:16 min. 
  17     414 AGUILAR,ESTEBAN      MA-30  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:20:13    11:12 min. 
  18     472 ALEMANY,ROGER        MA-30  ODENA ESPORT CICLISTA     01:21:34    12:33 min. 
  19     464 MAYA,ISIDORO         MA-30  ONE TO ONE / J2M          01:24:00    14:59 min. 
  20     388 BADIA,DAVID          MA-30  ODENA ESPORT CICLISTA     01:29:29    20:28 min. 
 


